

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 5 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,520.94 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 มกราคม 2567
เป็นเงิน 499,520.94 บาท ราคา\หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-00-001-0012	POLE 12.2 M.	EA	IB1-021/37030	32.00	8,973.00	287,136.00	20,099.52	307,235.52
2	1-00-001-0013	POLE 14.3 M.	EA	IB1-021/37030	3.00	14,600.00	43,800.00	3,066.00	46,866.00
3	1-00-001-0016	POLE 22 M WITH GROUND PLATE 2 SIDES	EA	SA1-015/59003	4.00	30,670.00	122,680.00	8,587.60	131,267.60
4	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	EA	KCO-008/37001	8.00	227.00	1,816.00	127.12	1,943.12
5	1-00-004-0003	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 600X600X180 MM.	EA	IB2-015/38012	35.00	326.00	11,410.00	798.70	12,208.70
							466,842.00	32,678.94	499,520.94

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายสุวัฒน์ เลหาหะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง